Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 88

от 12 ноября 2014 г

О проведении открытого аукциона

по приватизации муниципального имущества

        В соответствии с решением Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 24 июля 2014 года №74/281 «Об утверждении условий

приватизации муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион по приватизации здания

администрации, назначение: нежилое, общей площадью 112,9 кв.м.,

расположенное на земельном участке, площадью 820 кв.м., с кадастровым

номером 34:32:110001:956,  по адресу: Волгоградская область, Фроловский

район, х.Ветютнев, дом №1033.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Ветютневского

 сельского поселения                                                         Кобченко С.Б.